

# Tang Biler Holding A/S

Nybovej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 97 40 32

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Kenneth Tang  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tang Biler Holding A/S Nybovej 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 97 40 32
	Stiftet: 22. november 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kjær Salmansen, formand Martin Tang Kenneth Tang
<b>Direktion</b>	Kenneth Tang
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	KT Holding, Holstebro A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Tang Biler A/S, Holstebro Tang Biler Lemvig A/S, Lemvig Tang Biler Ringkøbing A/S, Ringkøbing Tang Biler, Holstebro A/S, Holstebro Tang Biler Nybovej 25 A/S, Holstebro Mikema Ejendom A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020 udgjort et overskud på 7.179 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.740 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 7.018 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.645 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 59.884 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,0 % af de samlede aktiver på 69.620 t.kr., hvilket er en stigning på 3,5 procentpoint i forhold til sidste år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>22/11 - 31/12 2019</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.179.440	5.740.277
Eksterne omkostninger	-20.211	-15.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.159.229</b>	<b>5.725.277</b>
2 Finansielle omkostninger	-187.343	-107.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.971.886</b>	<b>5.618.192</b>
Skat af årets resultat	45.672	26.862
<b>Årets resultat</b>	<b>7.017.558</b>	<b>5.645.054</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.179.440	5.740.277
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.161.882	-95.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.017.558</b>	<b>5.645.054</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.572.099	66.116.326
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.572.099</u>	<u>66.116.326</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.572.099</u></b>	<b><u>66.116.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	45.672	26.862
	Tilgodehavender i alt	<u>45.672</u>	<u>26.862</u>
	Likvide beholdninger	2.248	399.745
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.920</u></b>	<b><u>426.607</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.620.019</u></b>	<b><u>66.542.933</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.391.698	2.935.925
	Overført resultat	49.991.873	51.451.255
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.883.571</u></b>	<b><u>54.887.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	9.721.448	11.640.753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.736.448</u>	<u>11.655.753</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.736.448</u></b>	<b><u>11.655.753</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>69.620.019</u></b>	<b><u>66.542.933</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. november 2019	400.000	0	0	0	0	400.000
Kapitaludvidelse ved						
gældskonvertering	100.000	48.706.478	0	0	0	48.806.478
Resultatandel	0	0	5.740.277	-95.223	0	5.645.054
Overført til overført resultat	0	-48.706.478	0	48.706.478	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-2.840.000	2.840.000	0	0
Regulering af finansielle						
instrumenter til dagsværdi	0	0	35.648	0	0	35.648
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	2.935.925	51.451.255	0	54.887.180
Resultatandel	0	0	7.179.440	-5.161.882	3.000.000	5.017.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i						
regnskabsåret	0	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte						
vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.702.500	3.702.500	0	0
Regulering af finansielle						
instrumenter til dagsværdi	0	0	-21.167	0	0	-21.167
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>6.391.698</b>	<b>49.991.873</b>	<b>3.000.000</b>	<b>59.883.571</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	22/11 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.695	106.830
Andre finansielle omkostninger	6.648	255
	<b>187.343</b>	<b>107.085</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	63.180.401	0
Tilgang i årets løb	0	63.180.401
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>63.180.401</b>	<b>63.180.401</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.935.925	0
Årets resultat	7.179.440	5.740.277
Udbytte	-3.702.500	-2.840.000
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	-21.167	35.648
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>6.391.698</b>	<b>2.935.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>69.572.099</b>	<b>66.116.326</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tang Biler A/S	Holstebro	100 %
Tang Biler Lemvig A/S	Lemvig	75 %
Tang Biler Ringkøbing A/S	Ringkøbing	55 %
Tang Biler, Holstebro A/S	Holstebro	100 %
Tang Biler Nybovej 25 A/S	Holstebro	55 %
Mikema Ejendom A/S	Holstebro	100 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Tang Biler A/S, Tang Biler, Holstebro A/S samt Mikema Ejendom A/S' gæld til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt 20.067 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT Holding, Holstebro A/S, CVR-nr. 27 24 51 45 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
